杭医会函﹝2020﹞65号

关于举办2020年杭州市医学会
超声医学分会学术年会的通知

各相关单位：
为促进杭州市医学学术交流，规范超声诊断，提高诊断水平，由杭州市医学会主办、杭州市第一人民医院承办的2020年杭州市医学会超声医学分会学术年会定于2020年10月在杭召开，大会将开展专题讲座、技能比武、疑难病例讨论、挑战答题等丰富多彩的学术活动。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：
1.专题学术讲座：超声诊断规范及新进展；
2.操作技能比武；
3.疑难病例讨论。
二、参加对象：
杭州市医学会超声医学分会全体委员，各级医疗机构超声相关医务人员。
三、会议时间：
2020年10月16-17日（16日晚19:30召开委员会）。
四、会议地点：
10月16日：杭州市第一人民医院行政楼三楼会议室
10月17日：杭州浙商开元名都大酒店（杭州市余杭区临平迎宾路535号）。
五、其他：
本次会议免收会务费，住宿费、交通费自理，回各单位报销。本次年会参会代表需提前在网上办理注册，以控制人员总数，现场不再注册，注册截止时间为10月12日17点，注册请随后关注扫描会议微信二维码。
全程参加会议可获市级继教Ⅱ类学分5分。
[bookmark: _GoBack]应疫情防控要求，所有与会人员均需出示杭州健康码，并核查2周轨迹，如14天内去过高风险地区，原则上不能参加此次会议。测量体温并手消毒后方可进入会场，会场座位要求间隔落座，任意两人相隔距离应在1米以上，用餐要求分餐，并保持间隔1米以上。
联系人：沈老师 15858281845，邮箱：hzsycsk@163.com。

杭州市医学会
                                    2020年9月15日